

DRS Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab

Ndr.Ringgade 74A

4200 Slagelse

CVR-nummer 44906007

Årsrapport

16. juni 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2026

Jesper Risom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

DRS Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab

Ndr.Ringgade 74A

4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

44906007

Regnskabsperiode:

16. juni 2024 - 30. september 2025

Bestyrelse

Karsten Thunbo

Jesper Risom

Kim Thomas Nielsen

Claus Dyrelund Johansen

Direktion

Jesper Risom

Revisor

Aage Maagensen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for revisionsvirksomheden Dansk Revision Slagelse Godkendt Revisionsaktieselskab, der driver rådgivnings- og revisionsvirksomhed i Slagelse og Nyborg og for ejendomsselskabet Ndr. Ringgade 74 A/s, der udlejer ejendom i Slagelse til revisionsvirksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet købte datterselskaberne ved regnskabsårets begyndelse.

Årets resultat er et underskud på 371 TDKK, der primært skyldes renteudgifter i moderselskabet. Kapitalandele i dattervirksomhederne indregnes til kostprisen og påvirker således alene moderselskabets resultat med udbytter modtaget i regnskabsåret.

Resultatet i revisionsvirksomheden er overskud på 478 TDKK. Selskabet har i året udvidet med et kontor i Nyborg og der er realiseret til tilfredsstillende aktivitetsniveau med tilgang af kunder og medarbejdere. Indtjeningen er som forventet væsentligt påvirket af omkostninger til etableringen.

Resultatet i udlejningsvirksomheden er et overskud på 500 TDKK, der svarer til forventningerne.

Der forventes for det kommende år et let stigende aktivitetsniveau og en væsentlig forbedret indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024/25 DKK
	Perioden 16. juni - 30. september	
	Andre eksterne omkostninger	-20.458
	Resultat før finansielle poster	-20.458
1	Finansielle indtægter	5.346
2	Finansielle omkostninger	-459.199
	Resultat før skat	-474.310
	Skat af årets resultat	103.692
	Årets resultat	-370.618
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-370.618
	Resultatdisponering i alt	-370.618
3	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2024/25 DKK
	Aktiver pr. 30. september	
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.830.000
	Finansielle anlægsaktiver	17.830.000
	Anlægsaktiver i alt	17.830.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.916
	Tilgodehavende skat	244.049
	Tilgodehavender	391.965
	Likvide beholdninger	4.130
	Omsætningsaktiver i alt	396.095
	Aktiver i alt	18.226.095

Note	Balance	2024/25 DKK
	Passiver pr. 30. september	
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	7.169.382
	Egenkapital i alt	<u>7.669.382</u>
	Anden gæld	<u>7.950.000</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser	<u>7.950.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.456.356
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.357
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.606.713</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.556.713</u>
	Passiver i alt	<u>18.226.095</u>
6	Eventualforpligtelser	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 16. juni - 30. september				
Saldo primo	40	0	0	40
Kapitalforhøjelse	460	7.540	0	8.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-7.540	7.540	0
Årets resultat	0	0	-371	-371
Egenkapital ultimo	<u>500</u>	<u>0</u>	<u>7.169</u>	<u>7.669</u>

1	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder				5.346
	Finansielle indtægter i alt				5.346
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder				81.356
	Andre finansielle omkostninger				377.843
	Finansielle omkostninger i alt				459.199
3	Antal beskæftigede				
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede.				
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Tilgang i årets løb				17.830.000
	Kostpris 30. september				17.830.000
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt				17.830.000
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
	Dansk Revision Slagelse Godkendt Revisionsaktieselskab	Slagelse	100%	478.821	1.978.821
	Ndr. Ringgade 74 A/S	Slagelse	100%	500.196	6.500.196
5	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år				0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Dansk Revision Godkendt Revisionsaktieselskab engagement med kreditinstitutter. Gæld udgør samlet TDKK 2.309.

Selskabet er sambeskattet med Dansk Revision Godkendt Revisionsaktieselskab og Ndr. Ringgade 74 A/S samt Nomia Slagelse ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Dansk Revision Godkendt Revisionsaktieselskab og Ndr. Ringgade 74 A/S samt Nomia Slagelse ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. september 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
